„vlastné zdroje vrátane úveru zo Štátneho fondu rozvoja bývania:". 
2. Text článku IV odsek 3 zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením: 

„3. Čerpanie dotácie na stavbu je podmienené uhradením časti obstarávacích nákladov stavby 
z vlastných zdrojov žiadateľa, pričom úhrada musí byť minimálne vo výške 625,46 eur (slovom: 
šesťstodvadsaťpäť eur 46 eurocentov) a predložením dokladu o ich úhrade OÚ. Pre odstránenie 
pochybnosti medzi zmluvnými stranami vlastnými zdrojmi žiadateľa podľa prvej vety sa rozumejú 
vlastné zdroje uvedené v článku II písm. k) zmluvy znížené o priznaný úver zo Štátneho fondu